
ZARZĄDZENIE NR 1283A/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 756 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Mariusza Słyszewskiego na Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
zwanego dalej „Pełnomocnikiem ochrony”. 

§ 2. Zadania Pełnomocnika ochrony określa ustawa o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Odwołanie z funkcji Pełnomocnika ochrony nastąpi w przypadku: 

1) upływu terminu lub cofnięcia poświadczenia bezpieczeństwa, 

2) rozwiązania lub wygaszenia umowy zlecenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7698271-368E-4528-856B-9327E1B311D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1283A/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4


